
ZARZĄDZENIE NR  0050.19.2014
BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 4 lutego 2014 r.

w sprawie powołania zespołu oceniającego, w celu rozpatrzenia wniosku o ponowne ustalenie
oceny pracy dyrektora szkoły.

Na podstawie art. 6a ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz.U. z
2006 r. Nr 97, poz. 674 z póżn. zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu
postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego (Dz.U. z
2012 r. poz. 1538) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół oceniający w składzie:
1. Wiesława Krasocka -  przewodniczący,  przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Marieta Soińska -  członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3.  Elwira Tośko       - członek,  przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej  

im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku.

§ 2. Celem zespołu oceniającego jest rozpatrzenie wniosku Pani Bogusławy Jagodzińskiej,
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku, o ponowne ustalenie
oceny pracy.

§  3.  Ustala  się  termin  posiedzenia  zespołu  na  dzień  11  lutego  2014  r.,  godz.  10:00  w
Urzędzie Miejskim w Wyrzysku, sala nr 12.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


